
Prestação de Contas - Setembro de 2019

Descrição Débito Crédito Saldo

Saldo   R$ 9.373,57

Telefone R$ 131,06  

Contr.Mês  R$ 2.505,00  

Impostos R$ 124,00  

Taxas R$ 60,65  

Correios R$ 0,00  

Rec. Encontros  R$ 200,00  

Entrada Doações R$ 21,00

Doação Luzeiro  R$ 540,00  

Pagto.Gráfica R$ 391,99  

Desp.Impresso R$ 0,00  

Agua R$ 50,56  

Energia R$ 175,34  

Desp.Encontros R$ 0,00  

Mat. p/ Assoc. R$ 230,25  

Prest.Serviços R$ 588,85  

Construção R$ 3.696,25  

Mat. Casa Maria R$ 0,00  

Internet R$ 79,90  

Aplicaçoes R$ 0,00  

Total geral R$ 5.528,85 R$ 3.266,00 R$ 7.110,72

Por Centro de Custo  

Saldo anterior R$ 9.373,57

10001 - Receitas Contribuintes

Contr.Mês  R$ 2.505,00  

20001 - Despesas pagas por 10001

Telefone R$ 131,06  

Impostos R$ 124,00  

Taxas R$ 60,65  

Energia R$ 175,34  

Prestação de serviços R$ 588,85  

Agua R$ 50,56  

Internet R$ 79,90  

Construção R$ 3.696,25  

Mat. p/ Assoc. R$ 230,25  

Aplicações R$ 0,00  

Total R$ 5.136,86 R$ 2.505,00 -R$ 2.631,86 R$ 2.537,86

 

10002 - Receitas de Revista

Doação Luzeiro  R$ 540,00  

20002 - Despesas pagas por 10002

Correios R$ 0,00  

Desp.Impresso R$ 0,00  

Pagto. Gráfica R$ 391,99

Total R$ 391,99 R$ 540,00 R$ 148,01

  

10003 - Receitas Diversas

Rec. Encontros  R$ 200,00  

Entrada Doações R$ 21,00

20003 - Despesas pagas por 10003

Desp. Encontros R$ 0,00  

Desp. Casa de Maria R$ 0,00  

Total R$ 0,00 R$ 221,00 R$ 221,00

Total Geral R$ 7.110,72
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